Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 11:15
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/bcs-pan2401g-s-panel-zewnetrzny-2-przyciskowy-p-25981.html
BCS-PAN2401G-S panel zewnętrzny
2-przyciskowy
Cena brutto 1 503,06 zł
Cena netto 1 222,00 zł
Dostępność dla potwierdzenia dostępności prosimy o
kontakt
Czas wysyłki 14 dni
Numer katalogowy 21799
Kod EAN 21799
Producent BCS LINE
Opis produktu
 Panel zewnętrzny wideodomofonu BCS-PAN2401G-S, 2-przyciski
Nowy model panelu zewnętrznego dla dwóch rodzin. Montaż natynkowy, aluminiowa wandaloodporna obudowa, wbudowany
czytnik kart, szerokokątny obiektyw 1.9mm, kamera 720p z przetwornikiem CMOS 1/2.8mm, ICR oraz podświetlany
wizytownik załączany zmierzchowo z regulacją czułości, możliwość zasilania z PoE (802.3af).
Panel jest kompatybilny z wideomonitorami z serii BCS-MON7300B/W.
W przypadku monitorów serii BCS-MON7000B/W oraz BCS-MON7200W wymagana jest aktualizacja firmware
Nazwa Urządzenia BCS-PAN2401G-S
Linia produktowa BCS LINE
Wyjście alarmowe Nie
Typ urządzenia Panel zewnętrzny
Ilość przycisków wywołania 2
Rodzaj systemu IP
Czytnik zbliżeniowy Tak, Mifare 13.56MHz
Klawiatura Nie
Ilość kodów otwarcia drzwi nie dotyczy
Czytnik palców Nie
Wyświetlacz Nie
Diody informacyjne Nie
Przetwornik kamery 1/2.8''
Rozdzielczość kamery 720p
Kompresja wideo kamery H.264
Wsparcie Onvif zależnie od wersji
Kąt widzenia kamery poziomo 140
Obiektyw panela 1.9
Regulacja obiektywu (prawo/lewo) Nie
Podświetlanie kamery IR
Typ gniazda Ethernet Adapter w komplecie
Podłączenie sieci LAN
Rodzaj zasilania panela 12V DC / PoE(802.3at/af/passive)
Wyjście przekaźnikowe NO/NC/COM
Wyjście RS485 do podłączenia modułu BCS-MODKD2 Tak
Wyjście zasilające 12V Nie
Wyjście Wiegand Nie
wygenerowano w programie shopGold
Kolor panela Grafitowy
Wymiary panela(mm) 182×101x30
Waga panela(g)  660
Sposób montażu Natynkowy
Wsparcie aplikacji mobilnej Tak
Materiał wykonania Stop aluminium
Warunki pracy (temperatura) -40°C ~ +60°C
Klasa szczelności IP65
Klasa wandaloodporności IK08
Max pobór mocy 7W
Ilość obsługiwanych lokali 2
Model  BCS-PAN2401G
Procesor / System operacyjny Wbudowany / Linux
Funkcje podstawowe Mikrofon / Głośnik Wbudowany / Wbudowany
Wywołanie Dwa mechaniczne przyciski wywołania
Zarządzanie Wbudowany Web Service
Otwarcie wejścia
Wbudowany przekaźnik (C, No, Nc)
Obsługa przycisku wyjścia
Ochrona przeciwsabotażowa Wbudowany styk sabotażowy
Funkcja dzień/noc ICR
Wiadomości AV Nagrywanie wiadomości audio-video dla lokatora w przypadku nieodebrania połączenia (wymagany wideomonitor z karta pamięci)
Zrób Zdjęcie Opcja automatycznego zapisu zdjęcia osoby dzwoniącej po naciśnięciu przycisku wywołania (wymagany wideomonitor z karta pamięci)
Czytnik zbliżeniowy Wbudowany czytnik Mifare 13.56 MHz
Funkcje dodatkowe Rejestracja obrazu Ciągła, rozdzielczość 720p, wsparcie rejestratorów BCS Line oraz BCS Point
Aplikacja mobilna Odbieranie połączeń audio-wideo z panelu oraz możliwość niezależnego otwierania furtki oraz bramy za pomocą aplikacji mobilnej
wygenerowano w programie shopGold
Sterowanie dodatkowym urządzeniem Wyjście RS485 do podłączenia dodatkowego modułu przekaźnikowego BCS-MODKD2 do sterowania dodatkowym urządzeniem (np. bramą) z poziomu monitora lub aplikacji mobilnej
Funkcje wideo Kodowanie wideo H.264
Kodowanie audio G.711
Przetwornik kamery CMOS 1/2.8”
Rozdzielczość 720p, D1
Kąt widzenia Około 140° poziomo
Obiektyw
1.9 mm
Regulacja kamery
Brak
Funkcje sieci Podłączenie Ethernet auto 10/100 Mbps
Protokół TCP/IP
Zasilanie 12 VDC 1A, PoE 48V (802.3 af)
Pobór prądu Czuwanie max 1W, praca max 7W
Środowisko pracy -40°C ~ +60°C; 10 – 95% RH
Klasa szczelności / odporności IP65 / IK08
Obciążenie przekaźnika
Max 24 VDC 2A
Waga 0.8 kg
Materiał obudowy Stop aluminium
wygenerowano w programie shopGold
Wymiary wys/szer/gł 182 x 30 x 101 mm (Wys*Gł*Szer)
Montaż Montaż natynkowy. Zalecane wykonanie uszczelnienia od góry i z boków pomiędzy obudową a powierzchnią montażu (nie należy uszczelniać panelu od dolnej strony).
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold